

**АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
АБАЯ**



БЕКІТЕМІН/УТВЕРЖДАЮ
Зерттеу қызметі жөніндегі Проректор /
Проректор по исследовательской
деятельности

_____ Е.А. Бурибаев
« ____ » _____ 2022 ж/г.

**ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСЫНЫҢ
ЖЫЛДЫҚ ЕСЕБІ /
ГODOVOЙ ОТЧЕТ
ПО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ РАБОТЕ**

Кафедры начальной военной подготовки

(кафедраның, орталықтың, ҒЗИ толық атауы /полное наименование кафедры, НИИ, центра)

за 2022 ж/г.

Бөлімнің жетекшісі /
Руководитель подразделения

қолы / подпись

Т.Б. Исаков

Кафедраның меңгерушісі, орталықтың, ҒЗИ директоры
Заведующий кафедрой, директор НИИ, центра

қолы / подпись

Ә.Ж.. Тастанов

Ғылым департаментінің директоры /
Директор департамента науки

қолы / подпись

У.М. Абдигапбарова

Алматы, 2022 ж.

МАЗМҰНЫ

Бірінші бөлім

1	Кафедраның ғылыми-зерттеу жұмысының шешілетін проблемаларының жай-күйін бағалау	5
2	Ғылыми-зерттеу жұмыстарының өзектілігі, жаңалығы, ғылыми тақырыптардың қайталанбауы	6
3	Ғылыми жобалардың инновациялылығы	8
4	Жобаларды коммерцияландыру дәрежесі	9
5	Университеттің имидждік саясаты бойынша іс шаралар өткізу	10
6	Ұлттық ұжымдық пайдалану зертханалары мен инженерлік зертханалардың жабдықтарын пайдалану	10
7	Жаңа технологияларды әзірлеу	11
8	Сыртқы ғылыми ұйымдардың жетекші шетелдік және отандық ғылыми қызметкерлерімен дәрістер курсы өткізу	11
9	Қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс шараларына қатысуы	12
10	Бизнес, жеке сектор өкілдері мен ғалымдардың қатысуымен диалог алаңдарын ұйымдастыру	13
11	Ғылыми ұйымдармен, жоғары оқу орындарымен, оның ішінде Назарбаев Университетімен ынтымақтастық	13
12	Ғылым және техника саласындағы сыйлықтарға үміткер ғылыми-техникалық жобаларды іріктеу кезінде сарапшы ретінде ПОҚ тарту	14
13	Ғылыми зерттеулер саласындағы шет елдердің мемлекеттік, мемлекеттік емес, қоғамдық және халықаралық ұйымдарымен ынтымақтастық (ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, МНТЦ, ИНТАС, Comstech ОИК, ШОС, ОЭС).	14
14	Қызметкерлерді ел ішінде және шетелде, оның ішінде "Болашақ" бағдарламасы бойынша оқыту арқылы ғылыми ұйымдардың әлеуетін арттыру	14
15	Зерттеушілердің жалпы санынан ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі (%- бен)	14
16	Есеп беру жылы заманауи жабдықтармен жарақтандыру	14
17	Студенттердің дипломдық жұмыстарын, магистрлік және докторлық диссертацияларды дайындау кезінде сыртқы ғылыми ұйымдардың әлеуетін пайдалану	14
18	Студенттер, магистранттар мен докторанттардың жұмыстарына ҒЗЖ есептерінің нәтижелерін енгізу	15
19	Сыртқы ғылыми ұйымдарда докторанттар, магистранттар және студенттер практикасын өткізу	16
20	Докторанттар, магистранттар және студенттердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс-шараларына қатысуы	20

Екінші бөлім

22	Кесте 1. Есеп беру жылы Бастапқы әскери дайындық кафедрасының кадрлық құрамы.	22
23	Кесте 2. 2022 жылы диссертация қорғаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың тізбесі.	29
24	Кесте 3. 2022 жылы біліктілігін арттырған ПОҚ тізімі.	29
25	Кесте 4. 2022 жылы патенттер мен авторлық куәліктер алған ПОҚ тізімі.	24
26	Кесте 5. 2022 жылы Қазақстан бойынша ғылыми іссапарлар жасаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың тізімі.	24
27	Кесте 6. 2022 жылы ғылыми Шетелдік іссапарлар жасаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың тізімі.	25
28	Кесте 7. 2022 жылы басқа ұйымдар қаржыландыратын халықаралық тақырыптар мен бағдарламалар бойынша ҒЗЖ орындаған ПОҚ тізімі.	26
29	Кесте 8. Абай атындағы ҚазҰПУ ректоры қаржыландыратын жобаларға қатысқан ПОҚ тізімі.	26
30	Кесте 9. 2022 жылы ҚР БҒМ және ҚР басқа да ұйымдары қаржыландыратын жобаларға қатысқан ПОҚ тізімі.	26
31	Кесте 10/1. Алыс шетелде жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі	26
32	Кесте 10/2. Жақын шетелде жарияланған мақалалар тізімі	27
33	Кесте 10/3. ҚР БСҒК журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі	27
34	Кесте 10/4. ҚР басқа журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі	27
35	Кесте 10/5. Алыс шетелде жарияланған ғылыми конференциялардың тезистерінің тізімі.	27
36	Кесте 10/6. Таяу шетелде жарияланған ғылыми конференциялар тезистерінің тізімі	28
37	Кесте 10/7. ҚР-да жарияланған ғылыми конференциялар тезистерінің тізімі.	31
38	Кесте 11. Импакт-факторы бар журналдарда жарияланған мақалалар тізімі.	36
39	Кесте 12. Жарияланған монографиялардың тізімі.	36
40	Кесте 13/1. ҚР мектептеріне арналған оқулықтардың, мұғалімдерге арналған құралдардың, жұмыс дәптерлерінің тізімі.	36
41	Кесте 13/2. Жоғары оқу орындарына арналған оқулықтар тізімі.	38
42	Кесте 13/3. Жоғары оқу орындарына арналған оқу-әдістемелік құралдардың тізімі.	38
43	Кесте 14. Бұқаралық ақпарат құралдарында, радиода, теледидарда және т. б. жарияланымдар мен баяндамалар тізімі.	38
44	Кесте 15. 2022 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар, конференциялар туралы мәліметтер.	38

45	Кесте 16. Шетелдік жоғары оқу орындарымен ынтымақтастық туралы мәліметтер.	40
46	Кесте 17. Мектептермен, колледждермен, лицейлермен және т. б. ынтымақтастық туралы мәліметтер.	40
47	Кесте 18. Студенттер мен магистранттардың тізімі-әр түрлі конкурстардың жеңімпаздары және т. б.	52
48	Кесте 19/1 Студенттердің жарияланымдарының тізімі	53
49	Кесте 19/2 Магистранттардың жарияланымдар тізімі	53
	Кесте 19/3 Доктаранттардың жарияланымдар тізімі.	54
50	Қорытынды	55
51	Қосымша	57

1. Бөлімнің ғылыми-зерттеу жұмысының шешілетін проблемаларының жай-күйін бағалау.

Бастапқы әскери дайындық кафедрасының ғылыми-зерттеу жұмысы осы қызмет саласын регламенттейтін нормативтік құқықтық актілердің талаптарына сәйкес ұйымдастырылды және жүзеге асырылды, Өнер, мәдениет және спорт институтынан берілген ПОҚ-ы ғылыми жобаларда іске асырылды, оған бастапқы әскери дайындық кафедрасының қызметкерлері қоса атқарып қатысты және жоғары тұрған инстанциялар мен университеттің Ғылыми кеңесінің оны дамытудың басым бағыттары бойынша, сондай-ақ ҒЗЖ-ның 2022 жылға арналған жоспарына сәйкес шешімдері. Кафедрада жүргізілетін ғылыми-зерттеу жұмысы білім, ғылым және инновациялық даму саласындағы ұлттық саясатқа толық сәйкестікті қамтамасыз етеді.

Кафедраның негізгі міндеттері: «6B01401 – Бастапқы әскери дайындық», «6B01408- Бастапқы әскери дайындық және Дене шынықтыру» мамандығы бойынша жоғары оқу орындарының білім беру бағдарламаларын мамандандырылған аккредиттеу үшін есепті құжаттарды (стандарттарды) дайындау; университеттің "үздіксіз педагогикалық білім беруді дамыту" бірыңғай ғылыми проблемасы шеңберінде неғұрлым өзекті ғылыми, ғылыми-педагогикалық және ғылыми-әдістемелік міндеттерді шешу үшін ПОҚ мен студенттерді тарту. Қазақстандағы жаңа әлеуметтік-экономикалық жағдайлар"; сондай-ақ халықаралық және республикалық ЖОО аралық ғылыми іс-шараларға қатысу және ҒЗЖ нәтижелерін оқу процесіне енгізу.

Осы кезеңде кафедрада қолданылатын ҒЗЖ негізгі нысандары:

1. ҚазҰПУ-да өткізілетін халықаралық, республикалық және жоғары оқу орындарының ғылыми-практикалық конференцияларына қатысу. Абай, Алматы қаласының, Қазақстан Республикасының басқа да жоғары оқу орындары мен ұйымдары, жақын және алыс шетелдерде.

2. Ғылыми-практикалық конференцияларға арналған баяндамалар мен баяндамалардың тезистерін, ғылыми еңбектер жинағына арналған ғылыми мақалаларды, ҚазҰПУ хабаршысына жазу және жариялауға дайындау.

Студенттерге арналған оқу және оқу-әдістемелік құралдарды жариялауға дайындық.

2022 жылы ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді орындаған кафедра қызметкерлерінің саны:

Барлығы – 16, оның ішінде:

- штаттық жұмысшылар - 11;

- қосымша қызмет атқарушылар: 4;

- басшылар – 1;

Кафедраның ғылыми әлеуеті (қызметкерлердің жалпы санының 61%), 5 түрлі білім саласының ғалымдарын қамтиды, олардың ішінде 2 - ғылым докторы, (1 – әскери, 1 – педагогикалық: Джакубақынов Б.Б., Батталханов Е.З.), 3 - PhD аға оқытушы (3 – педагогикалық: Ережепов Т.Т., Оспанқұлов Е.Е., Сейтбекова К.Ж.) ғылыми атағы бар 4 - доцент; 3 кандидат ғылымдар (1 – медициналық, 1 – биологиялық, 1- педагогикалық) бар, сондай-ақ кафедрада педагогика ғылымдарының 6 магистрі (Төлегенұлы Н., Ислямов Б.Б., Сейтова А.Л., Кунай

С., Байғалиев А.М., Ахметова Г.Б.) және Аға оқытушы Кулатаев Қ.А., магистр оқытушы Мектепбергенов Н жұмыс істейді.

Кафедрада жалпы білім беретін мекемелерде педагогика теориясы мен әскери даярлықты дамытуға бағытталған әскери-педагогикалық, психологиялық-педагогикалық және медициналық-биологиялық пәндердің әртүрлі аспектілері бойынша зерттеулер жүргізіледі.

2. Ғылыми-зерттеу жұмыстарының өзектілігі, жаңалығы, ғылыми тақырыптардың қайталанбауы

3. Ғылыми жобалардың инновациялылығы

2022 жылы кафедра профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми зерттеулерінің тақырыбы әзірленіп жатқан тақырыптар мен жүргізіліп жатқан ғылыми зерттеулердің өзектілігімен, жаңалығымен және қайталанбастығымен сипатталады.

Сонымен, кафедра ә.ғ.д., доцент Джакубақынов Б.Б., (Куракбаева А.Ж., Сочин С.А., Кангалаков М.С.) бірлескен авторлықпен "Қазақ халқының жауынгерлік дәстүрі негізінде білімгерлердің әскери-патриоттық тәрбиелеуге дайындығын қалыптастыру" оқу-құралы нұсқауы әзірленіп, баспаханадан шығарылды.

Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылым айы аясында, 2022 жылдың 7 сәуір күні «Бастапқы әскери дайындық» кафедрасының ұйымдастырумен «Жауынгерлік рух, сарбаз тұлғасының басты құндылығы» атты дөгелек үстел өтті. Дөгелек үстел қонақтары, спикерлер Қазақстан Республикасы ҰҚК Шекара қызметінің академиясы доктаранттары Имашев Сағындық Мұхамедұлы, Ауесбаев Мурат Серікұлы қатысты.

4. Жобаларды коммерцияландыру дәрежесі. Кафедра ПОҚ комерциялық жобалармен айналыспайды.

5. Университеттің имидждік саясаты бойынша іс шаралар өткізу.

Университеттің имидждік саясатын жақсарту мақсатында 2022 жылы ғылыми зерттеу жұмыс нәтижелілігін арттыру міндеті қойылды, ол сандар бойынша мынадай көрсеткіштерге ие:

1). Түрлі дереккөздерде ғылыми мақалалар жарияланды – 12 (2022 жылы – 12), оның ішінде:

- ҚР БСҒК ұсынған журналдарда - 5;

- Қазақстан Республикасының басқа журналдарында - 7.

6. Ұлттық ұжымдық пайдалану зертханалары мен инженерлік зертханалардың жабдықтарын пайдалану – кафедрада жүзеге асырылмайды.

7. Жаңа технологияларды әзірлеу - жоқ

8. Сыртқы ғылыми ұйымдардың жетекші шетелдік және отандық ғылыми қызметкерлерімен дәрістер курсы өткізу

Шетелдік оқытушылар мен ғалымдарды шақыру Білім беру сапасын арттыруға, білім алушылар мен университет оқытушыларының кәсіби, әлеуметтік-мәдени құзыреттілігін дамытуға ықпал етеді. 28.11.2022 – 27.12.2022 ж Түркия Республикасының Нигде Омер Халисдемир университетінің профессоры, доктор PhD Umit Polat студенттер мен магистранттарға дәріс оқуға шақырылды.

9. Қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс шараларына қатысуы.

Оспанкулов Е.Е 20.10.2022 жылдан 29.10.2022 жыл аралығында Прага (Чехия) бастауыш мектебінің педагогика саласындағы практикалық және академиялық мамандарды тарта отырып, "as institute of international education" Prague білім беру бағдарламасы аясында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі қаржыландыратын "болашақ бастауыш білім беру педагогтарын ұлттық құндылықтарға баулу" ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобасының орындаушысы ретінде күзгі мектепте тағлымдамадан өтті

10. Бизнес, жеке сектор өкілдері мен ғалымдардың қатысуымен диалог алаңдарын ұйымдастыру

Кафедраның ғылыми және диалогтық алаңдары жоқ. Сонымен қатар, студенттер университеттің ресми сайтына кіріп, ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерімен, оның іс-шараларымен таныса алады <http://www.kaznpu.kz> , ғылым бөлімі.

11. Ғылыми ұйымдармен, жоғары оқу орындарымен, оның ішінде Назарбаев Университетімен ынтымақтастық

2022 жылы біздің үш оқытушымыз жіберілген ПОҚ біліктілігін арттыру курстарынан өтуден басқа, ынтымақтастықтың басқа түрлері әлі қарастырылмаған.

12. Ғылым және техника саласындағы сыйлықтарға үміткер ғылыми-техникалық жобаларды іріктеу кезінде сарапшы ретінде ПОҚ тарту

2022 ы кафедраның ПОҚ осындай сараптамаларға тартылған жоқ.

13. Ғылыми зерттеулер саласындағы шет елдердің мемлекеттік, мемлекеттік емес, қоғамдық және халықаралық ұйымдарымен ынтымақтастық (ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, МНТЦ, ИНТАС, Comstech ОИК, ШОС, ОЭС). – жоқ.

14. Қызметкерлерді ел ішінде және шетелде, оның ішінде "Болашақ" бағдарламасы бойынша оқыту арқылы ғылыми ұйымдардың әлеуетін арттыру

2022 жылы кафедраның ПОҚ біліктілікті арттыру курстарынан өткен жоқ.

15. Зерттеушілердің жалпы санынан ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі (%- бен)

2022 жылы зерттеушілердің жалпы санынан ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі 25% құрайды.

16. Есеп беру жылы заманауи жабдықтармен қамтамасыздандыру.

Кафедрада интерактивті тақталар мен мультимедиялық жабдықтары бар төрт мамандандырылған сынып бар, сонымен қатар әр оқытушының оқу, әдістемелік және ғылыми міндеттерін орындау үшін дербес компьютерлері бар.

17. Студенттердің дипломдық жұмыстарын, магистрлік және докторлық диссертацияларды дайындау кезінде сыртқы ғылыми ұйымдардың әлеуетін пайдалану.

БВ01408-Бастапқы әскери дайындық және Дене шынықтыру мамандығы бойынша 4 курс студенттерінің дипломдық жұмыстарын дайындаудағы сыртқы

ғылыми ұйымдардың ғылыми әлеуеті, ал кафедра үшін-Шекара қызметі Академиясы, негізінен әзірленген жобаларға Рецензиялар дайындау және мемлекеттік аттестаттау комиссиясының жұмысына қатысу үшін пайдаланылады (әдетте-оның төрағасы ретінде).

Кафедра белгілеген тақырыптар тізімінен дипломдық жобаларды әзірлеуге ғылыми жетекшілік етуді (52) кафедраның 5 қызметкері (78%) жүзеге асырды: кафедра меңгерушісі Ә.Ж. Тастанов, профессорлар Е.З.Батталханов және Б.Б. Джакубақынов., доценттер Нарибай Р.Ж., С.Тәукейұлы ғылыми зерттеулердің тақырыптарын таңдау мен әзірлеудегі басты критерий олардың өзектілігі, жаңалығы және кем дегенде үш жыл бойы қайталанбауы болды. Дипломдық жұмыстардың тақырыптары 4 бағыт бойынша анықталды: тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі, алғашқы әскери дайындықты оқыту әдістемесі, әскери психология және педагогика негіздері, әскери-патриоттық тәрбие негіздері. Кафедра түлектері орындалған дипломдық жұмыстарға сыртқы шолуды ҚР ҰҚК Шекара Академиясының жетекші ғалымдары (п.ғ.д. Мальгаждарова, ә.ғ.д. Д.К. Абраимова, п.ғ.к. И.К.Атагельдинова және п.ғ.к. А.А. Асубаева, ә.ғ.к. А.С. Мартикян) алды. Жаңа 2022/2023 оқу жылына түлектерге жобалық жұмыстардың 19 тақырыбы анықталды.

Ғылыми - зерттеу жұмысы студенттердің ғылыми қабілеттерін дамыту үшін ең тиімді болып табылады, өйткені бұл оқу процесінің маңызды формаларының бірі.

Біздің кафедраның барлық студенттері зерттеу жұмыстарымен айналысады. Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмысы (СҒЗЖ) университетте мамандар даярлаудың міндетті, органикалық ажырамас бөлігі болып табылады және оқу және ғылыми процестердің бірлігі негізінде шешілетін ҚазҰПУ -дың негізгі міндеттерінің бірі болып табылады.

18. Студенттер, магистранттар мен докторанттардың жұмыстарына ҒЗЖ есептерінің нәтижелерін енгізу

Студенттің ғылыми-зерттеу жұмысын күшейту үшін кафедра меңгерушісінің ғылыми-зерттеу жұмысы жөніндегі орынбасары оқытушылармен бірлесіп, кейіннен оларды оқу процесіне енгізе отырып, әртүрлі деңгейдегі тапсырмалар әзірледі. Ең жақсы дайындалған студенттер түрлі конференцияларға, дөңгелек үстелдерге, ғылыми семинарларға, қалалық, өңірлік, республикалық және халықаралық деңгейдегі олимпиадаларға қатысады.

19. Сыртқы ғылыми ұйымдарда докторанттар, магистранттар және студенттер практикасын өткізу – жоқ.

20. Докторанттар, магистранттар және студенттердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс-шараларына қатысуы:

Абай атындағы ҚазҰПУ, Бастапқы әскери дайындық кафедрасы, «Бастапқы әскери дайындық теориясы мен әдістемесі» секциясы бойынша студенттер мен магистранттарының 77-шы ғылыми-практикалық конференциясын өткізді, қатысу барысында 19 студент қатысып, баяндама жасады. Конференция қорытындысы бойынша 1-орынды 4 курс студенті Нуриманова Аяулым; 2 – орынды 3 курс студенті Ерболқызы Ұлпан, 2 курс

студенті Зауытбай Рулан; 3-орынды 3 курс студенті Ошақбай Ақерке, 4 курс студенті Сапарғали Алихан, 2 курс студенті Кошкинбаева Динара, «жақсы баяндамашы» номинациясы бойынша 2 курс студенті Кеңесбай Назерке иеленді. Олардың барлығы университеттің Өнер, мәдениет және спорт институты директорының құттықтау грамоталармен марапаттауға ұсынылған.

Егер академиялық ұтқырлық туралы айтатын болсақ, кафедра Мәскеу мемлекеттік облыстық университетімен 05.05.2019 - 04.05.2024 аралығында шарт жасасты. Білім, ғылым және мәдениет саласында, профессор-оқытушылар құрамы мен академиялық ұтқырлық арасында тәжірибе алмасу.

Кафедрада 2022 жылы БЭД мамандығы бойынша докторанттар болған жоқ. Кафедраның аға оқытушысы С.Кунай 2022 жылы университеттің Дене шынықтыру және спорт мамандығы докторантурасына оқуға түсті. Кафедраның аға оқытушысы А. Л. Сейтова университеттің PhD докторантурасының 3 курсына, Педагогика және психология мамандығы бойынша аяқтады. Кафедраның аға оқытушысы А. М. Байғалиев университеттің PhD докторантурасының 3 курсына аяқтауда.

КЕСТЕЛЕР/ ТАБЛИЦЫ

1-Кесте/ Таблица

Қызметкерлер құрамы/ Кадровый состав кафедры НВП желтоқсан/ декабрь 2022ж/г.
(бөліміне атауы/ название подразделения)

Аты-жөні/ Ф.И.О.	Қызметі/ Должность	Туған күні, жылы, айы/ Год рождения	Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы/ Ученая степень, ученое звание	Мамандық шифры/ Шифр специальности	Құрметті атақтары/ Почетные звания	Мемлекеттік сыйлықтар, гранттар, марапаттар/ Государственные премии, гранты	Жұмыспен қамту ставкасы (%) /
Тастанов Ә.Ж.	Кафедра меңгерушісі	1970	П.ғ.к., доц	-	-	-	1
Таукейұлы С.Т.	Доцент	1947	м.ғ.к.	14.00.07 – Гигиена	Академик АМН	-	1
Батталханов Е.З.	Профессор	1950	п.ғ.д., доц.	13.00.08 – жалпы педагогика	Академик АПН	-	0,25
Джакубақынов Б.Б.	Профессор	1960	ә.ғ.д., доц.	20.01.02 – ҚК түрлері бойынша әскери өнер, әскер түрлері мен арнайы әскерлерге	ҚР құрметті шекарашысы	-	0,5
Нарибай Р.Ж.	доцент	1958	б.ғ.к., доц.	0 3.00.13 - Адам және жануарлар физиологиясы	-	-	1

Кунай С	аға оқытушы	1980	докторант	-	-	-	0,5
Төлегенұлы Н	аға оқытушы	1984	магистр	-	-	-	1,5
Кулатаев К.А.	аға оқытушы	1959	-	-	-	-	1
Ережепов Т.Т.	аға оқытушы	1975	PhD	-	-	-	1,5
Оспанкулов Е.Е.	аға оқытушы	1985	PhD, постдоктарант	-	-	-	0,25
Ахметова Г.Б	аға оқытушы	1984	магистр	-	-	-	0,25
Сейтова А.Л.	аға оқытушы	1989	магистр	-	-	-	1,5
Ислямов Б.Б.	аға оқытушы	1991	магистр	-	-	-	1,5
Сейтбекова К.Ж.	аға оқытушы	1991	PhD	-	-	-	0,25
Мектепбергенов Н	оқытушы	1997	магистр	-	-	-	1,5
Байғалиев Ә	аға оқытушы	1986	докторант	-	-	-	0,5
Тәңірберген А	аға лаборант	2000	-	-	-	-	1

2- Кесте/ Таблица

**2022 жылы диссертация қорғаған магистранттар мен докторанттар, ПОҚ тізімі/
Перечень ППС, магистрантов и докторантов, защитивших диссертации в 2022 г.**

№	Аты-жөні/ Ф.И.О.	Қызметі/ Должность	Ғылыми дәрежесі, атағы/ Ученая степень, звание
-	-	-	-

3-Кесте/ Таблица

**2022 жылы біліктілігін арттырған ПОҚ тізімі/
Перечень ППС, повысивших квалификацию в 2022 г.**

№	Аты-жөні/ Ф.И.О.	Біліктілігін арттыру түрі мен орны/ Место, вид повышения квалификации
1	Нарибай Р.Ж.	О прохождении подготовки (переподготовки) в сфере гражданской защиты преподаватели учебных заведений по дисциплине «Основы безопасности жизнедеятельности» Период обучения с 19 по 22 сентября 2022 года. ДЧС г Алматы
2	Оспанкулов Е.Е.	Scientific and practical internship «Attracting future primary school teachers to national values through the creation of a mobile educational environment» 72 сағат, 19.10.2022 -29.10.2022 Чехия (Прага) №643564
3	Мектепбергенов Н.	О прохождении подготовки (переподготовки) в сфере гражданской защиты преподаватели учебных заведений по дисциплине «Основы безопасности жизнедеятельности» Период обучения с 19 по 22 сентября 2022 года. ДЧС г Алматы
4	Тастанов Ә.Ж.	ҚР Мәдениет және спорт министрлігі. Спорт және дене шынықтыру істері комитетінің « Дене шынықтыру және спорт бойынша республикалық оқу-әдістемелік және талдау орталығы » РМҚК « Спорт саласының мамандарына » арналған біліктілікті арттыру курсынан өтті. КУӘЛІК №90 Алматы қаласы

4-Кесте/ Таблица

**2022 жылы патенттер мен авторлық куәліктерді алған ПОҚ тізімі/
Перечень ППС, получивших патенты и авторские свидетельства в 2022 г.**

№	Аты-жөні, ғылыми дәрежесі, атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Авторлық құқық объектісінің атауы (патент, авторлық куәлік)/ Наименование объекта авторского права (патент, авторское свидетельство)	Авторлық куәліктің патент №/ № патента авторского свидетельства	Патент / авторлық куәліктің берілген күні/ Дата выдачи патента /авторского свидетельства
-	-	-	-	-

5- Кесте/ Таблица

**2022 жылы Қазақстан бойынша ғылыми іс-сапарға шыққан ПОҚ, магистранттар мен
докторанттар тізімі/
Перечень ППС, магистрантов и докторантов, совершивших научные командировки
по Казахстану в 2022 г.**

№	Аты-жөні/ Ф.И.О.	Ғылыми дәрежесі, атағы, қызметі/ Ученое звание, должность	Іс-сапардың орны мен уақыты/ Место и срок командировки	Іс-сапардың мақсаты/ Цель командировки	Қаржыландыру көзі/ Источник финансирования
1	Ислямов Берік Ботабайұлы	п.ғ.м., аға оқытушы	20.07.2022 - 24.07.2022 Қазақстан Республикасы, Астана қаласы	Сарапшы ретінде	Ұлттық тестілеу орталығы
2	Кулатаев Қуаныш Асемханұлы	Аға оқытушы	20.07.2022 - 24.07.2022 Қазақстан Республикасы, Астана қаласы	Сарапшы ретінде	Ұлттық тестілеу орталығы
3	Сеитова Акбота Леспековна	Аға оқытушы	21.09 - 25.09.2022 ж. М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті (Шымкент қ- сы).	«AP08857119 - Болашақ мұғалімнің студентке орталықтандырылған оқытуын цифрлық орта жағдайында трансформациялау» атты ғылыми жоба аясында университетіміздегі оқытушылар құрамымен ақпарат алмасу деңгейін арттыру, ғылыми жоба негізінде мәліметтер алу, әдістемелік тәжірибенің, технологиялық бітімнің болуына қол жеткізу үшін тәжірибе	Проект МОН РК
4	Сеитова Акбота Леспековна	Аға оқытушы	2022 жылдың 27 қараша – 02 желтоқан. Ыбырай Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы	AP14872123 - «Зерттеу университеті профессор-оқытушы құрамының ғылыми- инновациялық әлеуетін дамытуды партисипативті басқару» тақырыбындағы жоба бойынша	Проект МОН РК

6 –Кесте/ Таблица

**2022 жылы Ғылыми шетелдік іс-сапарға шыққан ПОҚ,
магистранттар мен докторанттар тізімі/
Перечень ППС, магистрантов и докторантов, совершивших
научные зарубежные командировки в 2022 г.**

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми дәрежесі, атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Мемлекет/ Страна	Іс-сапардың уақыты/ Дата командировки	Іс-сапардың мақсаты/ Цель командировки	Қаржыландыру көзі/ Источник финансирования
1	Байғалиев Адилбек Манарбекович 2 курс докторанты	М.Гжегожевская атындағы Арнайы Педагогика Академиясы (Польша)	18.05.2022 - 01.06.2022ж	ғылыми тағылымдамадан өту және шетелдік ғылыми жетекшіден кеңес алу.	Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі
2	PhD, аға оқытушы, 2 курс постдоктарант Оспанкулов Е.Е.	Прага, Карловы Вары, Чешская Республика	19.10.2022- 29.10.2022	«Приобщение будущих педагогов начального образования к национальным ценностям» проект бойынша	Қазақстан Республикасы Ғылым және білім министрлігі АР14872058

7-Кесте/ Таблица

**2022 жылы ҚР БҒМ және халықаралық тақырыптар бойынша жүргізетін ҒЗЖ-ны
және басқа да ұйымдар қаржыландыратын жобаларға қатысатын ПОҚ тізімі/
Перечень ППС, выполнявших НИР по международным темам и МОН РК,
финансируемыми другими организациями в 2022 г.**

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф. И. О., ученое звание, должность	Жоба атауы/ Наименование проекта	Ұйымның атауы - қаржыландыру көзі/ Наименование организации-источника финансирования	Қаржыландыру көлемі/ Сумма финансирования
-	-	-	-	-

8- Кесте/ Таблица

**2022 жылы Абай атындағы ҚазҰПУ қаржыландыратын жобаларға қатысқан
ПОҚ тізімі (ҚР БҒМ және университет ішілік жобалар)/
Перечень ППС, принимавших участие в проектах, финансируемых
КазНПУ им. Абая в 2022 г. (внутривузовские проекты и МОН РК)**

№	Жетекшінің аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., руководителя, ученое звание, должность	Жоба атауы/ Наименование проекта	Қаржыландыру көлемі/ Сумма финансирования
1			

2022 жылы ҚР БҒМ және ҚР басқа да ұйымдары қаржыландыратын жобаларға қатысқан
ПОҚ тізімі.

Перечень ППС, принимавших в 2022 г. участие в проектах, финансируемых *МОН РК* и
другими организациями *РК*

№	Ф.И.О., руководителя, ученое звание, должность	Наименование проекта	Название Организации- источника финансирования	Сумма финансирования
1	Сеитова Акбота Леспековна Ст. преподаватель	№АР08857119 «Трансформация студентоцентрированного обучения будущего учителя в условиях цифровой среды» (Договор №294 от 16 ноября 2020 г.).	Финансирование МОН РК	22684586.37
2	Сеитова Акбота Леспековна Ст. преподаватель	АР14872123 - Партисипативное управление развитием научно-инновационного потенциала профессорско- преподавательского состава исследовательского университета. Номер госрегистрации: 0122РК00557 Договор № 235/30-22-24 – от 18 октября 2022г.	Финансирование МОН РК	9841888.00

2022 жылы Алыс шетелдерде жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/
Список научных статей, опубликованных в *дальнем зарубежье* в 2022 г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Жарияланым атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, страна, город, год, указание страниц
1	<u>Ospankulov, Y. E.</u> , Nurgaliyeva, S., Kunai, S. , Baigaliev, A. M., & Kaldyhanovna, K. R.	Using physical education lessons to develop the autonomy of primary school children. (Тізімде екі кафедра оқытушысы)	<i>Cypriot Journal of Educational Sciences</i> , 17(2), 601–614. (2022).
2	Ayat, M., Elmira, B., Bakytzhan, J., <u>Yernar, O.</u> ,	Application of secondary education sports lessons with blended teaching method.	<i>World Journal on Educational Technology: Current Issues</i> , 14(1), 243–254. (2022).

	Ulmeken, T., & Aliya, Y.		
3	Ospankulov, E. , Abdigapbarova, U., Rakhimzhanova, L., ...Nazarbekova, K., Issabayeva, Z.	«Using the digital platform in personalized student learning».	ACM International Conference Proceeding Series Страницы 23 - 2810 June 2022 8th International Conference on Frontiers of Educational Technologies, ICFET 2022 Virtual, Online 10 June 2022 до 12 June

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати

9/2 –Кесте/ Таблица

2022 жылы Жақын шетелдерде жарияланған мақалалар тізімі/ Список статей, опубликованных в ближнем зарубежье в 2022 г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Жарияланым атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, страна, город, год, указание страниц
-	-	-	-

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати

9/3 –Кесте/ Таблица

2022 жылы ҚР БҒМ БҒСБК журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/ Список научных статей, опубликованных в журналах ККСОН РК в 2022 г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Жарияланым атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц
1	Ислямов Б.Б. п.ғ.м., аға оқытушы Төлегенұлы Н п.ғ.м., аға оқытушы	Мектептегі дене шынықтыру сабағының тиімділігін арттыруға резервтік тәсілді қолдану	Дене тәрбиесінің теориясы мен әдістемесі Ғылыми-теориялық журнал №3 (69) 2022 ҚазСТА, Алматы.2022. 87-95 бет
2	Джакубақынов Б.Б. к.п.н., д.в.н., доцент Құлатаев Қ.А., Аға оқыт Мектепбергенов Н.Б. оқытушы	Жауынгерлік рухтың құрылымын және оны қалыптастырудың әдіснамалық ұстанымын негіздеу	ҚР ҰҚК ША Ғылыми еңбектері. – Алматы, 2022. - №3, 107-117 - беттер.

3	Төлегенұлы Н п.ғ.м., аға оқытушы Байғалиев А.М. п.ғ.м., аға оқытушы	Қазақстандағы жалпы білім беру стандарты дамуының шетелдік тәжірибесі	Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің «Педагогика, психология, әлеуметтану» сериясы. № 1(138)/2022
4	Төлегенұлы Н п.ғ.м., аға оқытушы	Қазақстандағы инновациялық мектептердің тұтас педагогикалық процесін басқару	Абай атындағы ҚазҰПУ. Хабаршы «Педагогика ғылымдары» сериясы №3 (72), 2022.
5	А.Л.Сеитова, У.М.Абдигаббарова.	Болашақ педагогтардың кәсіби сана сезімін «мектеп-жоғарғы оқу орны» жүйесінде дамыту ерекшеліктері.	Абай атындағы ҚазҰПУ-нің ХАБАРШЫСЫ, «Психология» сериясы №1(70) 2022ж.

*Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/
Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати*

9/4- Кесте/ Таблица

2022 жылы ҚР-дың басқа да журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/ Список научных статей, опубликованных в прочих журналах РК в 2022 г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Жарияланым атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц

*Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/
Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати*

9/5 –Кесте/ Таблица

2022 жылы алыс шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізімі/ Список тезисов научных конференций, опубликованных в дальнем зарубежье в 2022 г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Жарияланым атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, страна, город, год, указание страниц

*Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/
Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати*

9/6- Кесте/ Таблица

2022 жылы жақын шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізімі/ Список тезисов научных конференций, опубликованных в ближнем зарубежье в 2022 г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/	Жарияланым атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные:

	Ф.И.О., ученое звание, должность		Журнал, страна, город, год, указание страниц
-	-	-	-

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді!

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати

9/7- Кесте/ Таблица

**2022 жылы ҚР-дың ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізімі/
Список тезисов научных конференций, опубликованных в РК в 2022 г.**

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Жарияланым атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц
1	Тастанов Ә.Ж. п.ғ. к., доцент	Кәсіби мамандық бойынша білім алып жатқан спортшының қазіргі таңдағы әлеуметтік жағдайларының сипаттамасы	ЖОО оқытушылары, мектеп мұғалімдері, студенттер мен жас ғалымдардың «БІЛІМ БЕРУ ЖҮЙЕСІНДЕГІ ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ ЖӘНЕ СПОРТ: ТӘЖІРИБЕ ЖӘНЕ ДАМУ БОЛАШАҒЫ» атты Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның МАТЕРИАЛДАРЫ Алматы, Қазақстан, 10 ақпан 2022 ж.
2	Тастанов Ә.Ж. п.ғ. к., доцент	Баскетбол ойынымен шұғылданатын спортшылардың жаттығу кезеңінде дене жүктемелерінің функционалдық мүмкіндіктеріне әсер етудің ерекшеліктері	п.ғ.д., профессор, ХПБҒА академигі К.К.Жампейісованың 70 жылдық мерейтойына арналған «Заманауи педагогикалық білім берудің өзекті мәселелері мен перспективалары» атты Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның МАТЕРИАЛДАРЫ Алматы, Қазақстан, 23 желтоқсанда 2022 жыл
3	Тастанов Ә.Ж. п.ғ. к., доцент	Обучение учеников энергообеспечению организма во время тренировок на коротких дистанциях по легкой атлетике	п.ғ.д., профессор, ХПБҒА академигі К.К.Жампейісованың 70 жылдық мерейтойына арналған «Заманауи педагогикалық білім берудің өзекті мәселелері

			мен перспективалары» атты Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның МАТЕРИАЛДАРЫ Алматы, Қазақстан, 23 желтоқсанда 2022 жыл
--	--	--	---

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/
Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати

10 –Кесте/ Таблица

2022 жылы Импакт-факторы бар журналдарда жарияланған мақалалар тізімі/
Список статей, изданных в журналах с импакт-фактором в 2022 г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы, Хирш- индексі/ Ф.И.О., ученое звание, должность, индекс Хирша	Мақала атауы/ Название статьи	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц	Сілтеме базасы, Сілтеме индексі/ База цитирования, индекс цитирования
1	Ospankulov, Y. E., Nurgaliyeva, S., Kunai, S., Baigaliev, A. M., & Kaldyhanovna, K. R.	Using physical education lessons to develop the autonomy of primary school children.	<i>Cypriot Journal of Educational Sciences</i> , 17(2), 601–614. (2022).	DOI: https://doi.org/10.18844/cjes.v17i2.6856
2	Ayat, M., Elmira, B., Bakytzhan, J., Yernar, O. , Ulmeken, T., & Aliya, Y.	Application of secondary education sports lessons with blended teaching method.	<i>World Journal on Educational Technology: Current Issues</i> , 14(1), 243–254. (2022).	DOI: Scopus - World Journal on Educational Technology: Current Issues
3	Ospankulov, E. , Abdigapbarova, U., Rakhimzhanova, L., ...Nazarbekova, K., Issabayeva, Z.	«Using the digital platform in personalized student learning».	<i>ACM International Conference Proceeding Series</i> Страницы 23 - 2810 June 2022 8th International Conference on Frontiers of Educational Technologies, ICFET 2022 Virtual, Online 10 June	Код 182225 Scopus - сведения о документе - Using the digital platform in personalized student learning Выполнен вход в систему

			2022до 12 June	
4	Сеитова Акбота Леспековна Ст. преподавател ь	«Evaluation of independent work of students in distance learning based on Eutagogy». 2022	International Conference on Smart Information Systems and Technologies. 28-30 April 2022, Nur-Sultan.	International Conference on Smart Information Systems and Technologies. 28-30 April 2022, Nur-Sultan.

11 –Кесте/ Таблица

**2022 жылы Жарияланған монографиялар тізімі/
Список опубликованных монографий в 2022 г.**

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Монографияның атауы/ Название монографии	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц
-	-	-	-

*Ескерту: баспадан шығарылмаған монографиялар көрсетілмейді/
Примечание: Не указывать монографии, находящиеся в печати!*

12/1 –Кесте/ Таблица

**2022 жылы ҚР мектептеріне арналған оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар тізімі/
Список учебников, учебных и учебно-методических пособий
для школ РК, изданных в 2022 г.**

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Жарияланымның атауы мен мәртебесі/ Название и статус издания	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц	Басылымға арналған оқулықты ұсынған орган/ Орган, рекомендовавший учебник к изданию
-	-	-	-	-

*Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді/
Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п.*

12/2- Кесте/ Таблица

**2022 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқулықтар тізімі/
Список учебников для вузов, изданных в 2022 г.**

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Оқулықтың атауы/ Название учебника	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц	Басылымға арналған оқулықты ұсынған орган/ Орган, рекомендовавший учебник к изданию
1	Джакубақынов Б.Б. к.п.н., д.в.н., доцент	Қазақ халқының жауынгерлік дәстүрі негізінде білімгерлердің әскери- патриоттық	Алматы: Эпиграф, 2022. – 232 бет ISBN 978-601-216-562-3	І.Жансүгіров атындағы Жетісу мемлекеттік университетінің оқу- әдістемелік кеңесі

		тәрбиелеуге дайындығын қалыптастыру	(24.04.2019ж №4 хаттама)
--	--	-------------------------------------	--------------------------

12/3- Кесте/ Таблица

**2022 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқу-әдістемелік құралдар тізімі/
Список учебных и учебно-методических пособий для вузов, изданных в 2022 г.**

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Оқу құралының атауы/ Название учебного пособия	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: Журнал, город, год, указание страниц	Басылымға арналған оқулықты ұсынған орган/ Орган, рекомендовавший учебник к изданию
1	<i>Н.Б.Жиенбаева, Абдиганбарова У.М., А.Л.Сеитова, Д.Н.Исабаева, С.Ч.Байсултанова.</i>	Студентке орталықтандырылған оқытуды цифрлық орта жағдайында трансформациялаудың негіздері.	Оқу-әдістемелік құрал. – Алматы: Абай атындағы ҚазҰПУ, 2022. – 126 стр	Абай атындағы ҚазҰПУ

Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді!

Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п.

13-Кесте/ Таблица

2022 жылы БАҚ, радио, теледидар және т.б. бойынша жарияланымдар мен сұхбаттар тізімі/

Список публикаций и выступлений в СМИ, на радио, телевидении и т.д. в 2022г.

№	Аты-жөні, қызметі, ғылыми атағы/ Ф.И.О., ученое звание, должность	Мақала атауы немесе сөз сөйлеуі/ Название статьи или выступления	Күні/ Дата	Бақ атауы/ Название СМИ
-	-	-	-	-

14 –Кесте/ Таблица

**2022 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар туралы ақпарат/
Сведения о проведенных в 2022 г. научных мероприятиях, конференциях**

№	Іс-шара атауы және дәрежесі/ Статус и название мероприятия	Іс-шара өтетін орны мен уақыты/ Место, сроки проведения мероприятия
1	Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылым айы аясында, 2022 жылдың 7 сәуір күні «Бастапқы әскери дайындық» кафедрасының	Абая атындағы ҚазҰПУ конференция БӘД студенттері,. Гоголя 1Б, М.Әуезов атындағы спорт кешені, 201 дәрісхана. 7-сәуір 2022 ж

	ұйымдастырумен «Жауынгерлік рух, сарбаз тұлғасының басты құндылығы» атты дөңгелек үстел өтті.	
--	---	--

15 –Кесте/ Таблица

**2022 жылы шетелдік ЖОО-мен ынтымақтастық туралы ақпарат/
Сведения о сотрудничестве с зарубежными вузами**

№	Шетелдік университеттің атауы, аты-жөні, лауазымы, ғылыми дәрежесі мен серіктестер дәрежесі/ Наименование зарубежного вуза, Ф.И.О., должность, уч. степень и звание партнеров	Ынтымақтастық тақырыбы/ Тема сотрудничества	Іс-шараның өткізілуі (орын мен уақыты)/ Проведенные мероприятия (место и сроки)
1	Түркия Республикасының Нигде Омер Халисдемир университетінің профессоры, доктор PhD Umit Polat	Тақырыбы белгісіз	1. Абай атындағы ҚазҰПУ келеді 28.11.2022 – 27.12.2022 ж

16 –Кесте/ Таблица

**Мектептермен, лицейлермен, колледждермен және т.б. ынтымақтастық туралы ақпарат/
Сведения о сотрудничестве со школами, лицеями, колледжами и т.п.**

№	Оқу орнының атауы, аты-жөні, серіктестердің лауазымы/ Наименование учебного заведения, Ф.И.О., должность партнеров	Ынтымақтастық түрі/ Вид сотрудничества	Іс-шараның өткізілуі (орын мен уақыты)/ Проведенные мероприятия (место и сроки)
1	Нархоз экономикалық колледжі	Ғылыми –педагогикалық	Дөңгелек үстел , қыркүйек 2022ж
2	Мектеп-лицей №33 Алматы қ-сы	Ғылыми –педагогикалық	Дөңгелек үстел , қыркүйек 2022ж
3	Ш.Уалиханов атындағы Мектеп – гимназия №12 Алматы қ-сы	Ғылыми –педагогикалық	Дөңгелек үстел , қыркүйек 2022ж

**2022 жылы түрлі жарыстардың жеңімпаздары - студенттер мен магистранттар тізімі/
Перечень студентов и магистрантов - победителей конкурсов, олимпиад и т.д. в 2022 г.**

№	Аты-жөні, мамандық шифры және курсы/ Ф.И.О., курс, шифр и специальность	Ғылыми жетекшісінің аты-жөні және қызметі/ Ф.И.О., должность научного руководителя	Конкурстар мен олимпиадалардың атауы (өткен орны: қаласы, оқу орнының атауы, күні, жылы)/ Название конкурса/ олимпиады (место проведения: город, университет, дата, год,)	Марапаттау түрі (қандай пән бойынша, грамота, диплом, орны т.б.)/ Вид поощрения (по какой дисциплине грамота, диплом, место и т.д.)
1	Исағұл Дарын Мұратұлы	2 курс студенті	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» атты Қазақстан халқына арналған жолдауын ҚР жастары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ» атты республикалық байқауына қатысып жеңімпаз атанған. «BILIM-ORKENIETI» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 2022 ж. Астана қ.	I – дәрежелі Диплом
2	Дүкенбаева Диана Юрьевна	2 курс студенті	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» атты Қазақстан халқына арналған жолдауын ҚР жастары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ» атты республикалық байқауына қатысып жеңімпаз атанған. «BILIM-ORKENIETI» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 2022 ж. Астана қ.	I – дәрежелі Диплом
3	Тойметова Севара Даниялқызы	2 курс студенті	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт.	I – дәрежелі Диплом

			Берекелі қоғам» атты Қазақстан халқына арналған жолдауын ҚР жастары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ» атты республикалық байқауына қатысып жеңімпаз атанған. «BILIM-ORKENIETI» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 2022 ж. Астана қ.	
4	Қожамұратов Нұрасыл Дәулетұлы	2 курс студенті	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» атты Қазақстан халқына арналған жолдауын ҚР жастары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ» атты республикалық байқауына қатысып жеңімпаз атанған. «BILIM-ORKENIETI» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 2022 ж. Астана қ.	III – дәрежелі Диплом
5	Сәбитұлы Айбын	2 курс студенті	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» атты Қазақстан халқына арналған жолдауын ҚР жастары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ» атты республикалық байқауына қатысып жеңімпаз атанған. «BILIM-ORKENIETI» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 2022 ж. Астана қ.	I – дәрежелі Диплом

6	Кенжин Осман Асланович	2 курс студенті	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» атты Қазақстан халқына арналған жолдауын ҚР жастары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ» атты республикалық байқауына қатысып жеңімпаз атанған. «BILIM-ORKENIETI» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 2022 ж. Астана қ.	III – дәрежелі Диплом
7	Кулмуратова Ақбота Ерболқызы	2 курс студенті	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» атты Қазақстан халқына арналған жолдауын ҚР жастары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ» атты республикалық байқауына қатысып жеңімпаз атанған. «BILIM-ORKENIETI» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 2022 ж. Астана қ.	I – дәрежелі Диплом

18/1 –Кесте/ Таблица

**2022 жылы студенттердің жарияланымдарының тізімі/
Список публикаций студентов в 2022 г.**

№	Студент-автордың аты-жөні, бірлескен авторлар/ Ф.И.О. студента-автора, соавторы	Студенттің курсы, мамандығы және шифры/ Курс студента, шифр и специальность	Жарияланымдардың атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: журнал, город, год, указание страниц
1	Ахмет Раушан	БӘД-ДШ 2-курс қазақ бөлімі	Сабақта қолданылатын жаңа әдіс-тәсілдер.	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ҒЫЛЫМИ

				конференциясының жинағы
2	Семен Еркебұлан	БӘД-ДШ 2-курс қазақ бөлімі	А.Байтұрсынов: қоғам қайраткері, ағартушы-педагог.	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
3	Заутбай Рулан	БӘД-ДШ 2-курс қазақ бөлімі	Жастардың бойында әскери-патриоттық рухты тәрбиелеудің маңызы.	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
4	Кеңесбай Назерке	БӘД-ДШ 2-курс қазақ бөлімі	БӘД сабақтарында білім алушылардың іс-әрекетін белсендіру технологиялары.	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
5	Кошкинбаева Динара	БӘД-ДШ 2-курс орыс бөлімі	Сравнительный анализ исторического развития восточного вида боевых искусств каратэ и таэквондо	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
6	Ошақбай Акерке	БӘД-ДШ 3-курс қазақ бөлімі	БӘД студенттерінің патриоттық құндылықтарын тәрбиелеу	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
7	Ерболқызы Ұлпан	БӘД-ДШ 3-курс қазақ бөлімі	Оқушылар бойында ұлттық патриотизмді қалыптастыру мәселесі	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
8	Нурахметова Бахруза	БӘД-ДШ 3-курс орыс бөлімі	Военный путь ветерана Афганской войны Керимбаева Б. Т.	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
9	Азнабакиева Рамиля	БӘД-ДШ 4-курс орыс бөлімі	Формирования Казахстанского патриотизма учащихся в процессе преподавания начальной военной подготовки	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы

10	Нуриманова Аяулым	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Жоғары оқушыларының кәсіпшілік қасиеттерін қалыптастыру сынып	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
11	Тілеуқабылова Аяжан	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Болашақ жауынгерлердің рухани-адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
12	Сапарғали Алихан	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	БӘД 1-курс студенттерінің дене дайындығы мен қозғалыс белсенділігін зерттеу	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
13	Нәбиеев Асқар	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Студенттерді дене шынықтыру әдістері мен құралдары арқылы зиянды әдеттерге теріс көзқараспен қарауға тәрбиелеу	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
14	Идрисов Эльдар	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Заманауи әскери-саяси жағдайда жоғары сынып оқушыларын әскери-кәсіби бағдарлау	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
15	Абдрахманова Жансая	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Жоғары оқушыларының жауынгерлік тәрбиелеу сынып рухын	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
16	Гиламдинов Шаймурат	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Өнер, мәдениет және спорт институты студенттерінде сауатты өмір салты компоненттерінің қалыптасу деңгейлерін зерттеу.	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
17	Канапиянов Мадияр	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Білім алушы жастардың дене шынықтыру туралы білімін қалыптастыру	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
18	Тәжімахан Жақсылық	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Болашақ әскери қызметшілердің	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен

			корпоративтік мәдениетін тәрбиелеу	магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы
19	Беріктік Диас	БӘД-ДШ 4-курс қазақ бөлімі	Қазақ батырларының ерлігі арқылы жастарды әскери-патриоттық тәрбиелеу	Абай атындағы ҚазҰПУ Студенттер мен магистранттардың 77 ғылыми конференциясының жинағы

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати

18/2- Кесте/ Таблица

2022 жылы магистранттардың жарияланымдар тізімі/

Список публикаций магистрантов в 2022 г.

№	Магистрант-автордың аты-жөні, бірлескен авторлар/ Ф.И.О. магистранта-автора, соавторы	/ Магистранттың курсы, мамандығы және шифры/ Курс магистранта, шифр и специальность	Жарияланымдардың атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, ел, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: журнал, город, год, указание страниц
-	-	-	-	-

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдарды көрсетілмейді/

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати

18/3- Кесте/ Таблица

2022 жылы Докторанттардың жарияланымдар тізімі/

Список публикаций докторантов в 2022 г.

№	Докторант-автордың аты-жөні, бірлескен авторлар/ Ф.И.О. докторанта-автора, соавторы	Докторанттың курсы, мамандығы және шифры/ Курс докторанта, шифр и специальность	Жарияланымдардың атауы/ Название публикации	Шығу мәліметтер: журнал, ел, қала, жыл, басылым беті/ Выходные данные: журнал, город, год, указание страниц
1.	Байғалиев А.М. п.ғ.м., аға оқытушы Төлегенұлы Н п.ғ.м., аға оқытушы (соавтор)	3 курс. 8D01901 - арнайы педагогика	Қазақстандағы жалпы білім беру стандарты дамуының шетелдік тәжірибесі	Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің «Педагогика, психология, әлеуметтану» сериясы. № 1(138)/2022

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан шықпаған жарияланымдарды көрсетілмейді/

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати

ҚОРЫТЫНДЫ

Жалпы, күнтізбелік жылды қорытындылай келе, кафедра алдына қойған барлық дерлік міндеттер орындалғанын атап өткім келеді. Сонымен қатар, ғылыми-зерттеу жұмысының, әсіресе кафедра оқытушылары мен студенттерінің ғылыми-практикалық және ғылыми-теориялық конференцияларға қатысуы мен сөйлеген сөздерінің айтарлықтай жандануына қарамастан, оқу және оқу-әдістемелік құралдарды дайындауда сол кемшіліктер мен шешілмеген мәселелерге тоқталу керек, оларды жою және шешу кафедраның ғылыми-зерттеу жұмысын көтеруге мүмкіндік береді. Жоғары сапалы деңгей.

Әрине, кафедра ПОҚ жарияланымдарының жандануының төмендеуіне кафедра ПОҚ саны әсер етті.

Сонымен қатар, ғылыми қызмет субъектілері болып табылатын кафедра қызметкерлерінің ҒЗЖ-ға қатысуын талдау аталған жұмыстың аталған санаттың шамамен 50% - ы жүйелі түрде айналысатынын көрсетеді (Нарибай Р. Ж., аға оқытушылар Н. Төлегенұлы және Е. Е. Оспанқұлов., Джакубақынов Б.Б., Тастанов Ә.Ж.). Бұл ретте ғылыми жұмысқа тікелей қатысу оқытушылардың тікелей функционалдық міндеті болып табылады. Оған қызмет уақытының 20% дейін бөлінеді. Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының аталған бағыттағы ғылыми жұмысының тиімділігі өте қарама-қайшы. Бірнеше қызметкер тұрақты ғылыми жүктемені көтереді, олардың көпшілігі мезгіл-мезгіл ғылыми жұмыстармен айналысады (Оспанқұлов Е.Е. Ислямов Б.Б. Джакубақынов Б.Б., Төлегенұлы Н., Тастанов Ә.Ж., Қунай С.).

Өнер, мәдениет және спорт институты Бастапқы әскери дайындық кафедрасында ҒЗЖ жай-күйіне жүргізілген талдау 2022 жылға арналған ғылыми-зерттеу қызметінің мынадай басым бағыттарын айқындауға мүмкіндік береді.

1. Қазақстан Республикасының Қарулы Күштерінде, басқа да әскерлері мен әскери құралымдарында жастарды әскери қызметке даярлау саласындағы түрлі құбылыстар мен процестерді зерделеуге, оқытылатын пәндер әдіснамасының негізінде жатқан терең теориялық білімді беруге бағытталған іргелі зерттеулерді дамыту. Осы мақсатта 6В01401 – Бастапқы әскери дайындық, 6В01408 – Бастапқы әскери дайындық және Дене шынықтыру мамандықтарының шифры бойынша базалық оқулық әзірлеу".

2. Қазақстан Республикасының Жоғары оқу орындарында Бастапқы әскери дайындық мамандығы мәселелері бойынша нормативтік құжаттардың жобаларын әзірлеуге және ғылыми сараптамаға қатысу.

3. Жастарды әскери-патриоттық тәрбиелеу мүддесінде қолданбалы ғылыми зерттеулерді, сондай-ақ кафедра қызметінің бағыттары бойынша оқитудың мамандану мазмұнын жетілдіруге бағытталған зерттеулерді жүзеге асыру.

4. Білікті мамандарды даярлау процесін қамтамасыз ету мүддесінде бейінді-тәртіптік және пәнаралық проблемалар бойынша зерттеулер жүргізу және жоғары

білікті ғылыми-педагогикалық кадрларды (жұмыс оқу бағдарламасы, оқу жоспары, базалық оқулық, оқу-әдістемелік кешендер) даярлау үшін оқу-әдістемелік құжаттарды әзірлеу.

5. Студенттерді ғылыми-зерттеу жұмысына тарту, олардың жеке әлеуетін жан-жақты дамыту, дербес шығармашылық ойлау қабілеттерін қалыптастыру, ғылыми-зерттеу және ғылыми-педагогикалық қызметке ынталандыру.

БӘД кафедрасы, аға оқытушы

Б.Б. Ислямов